递交投标文件截止之日10天前

2.2.2 投标截止时间 详见招标公告

2.2.3
投标人确认收到招标文

件澄清的时间
收到澄清24小时内（以发出时间为准）

2.3.2
投标人确认收到招标文

件修改的时间
收到修改24小时内（以发出时间为准）

3.1.1

（10）

构成投标文件的其它材

料
无

3.2.2 监理服务费报价依据
本合同监理服务费各投标人根据监理服务期内计划人工时

和人工时综合单价，结合自身的实际情况进行投标报价。

3.2.3 最高投标限价

最高投标限价为人民币叁佰贰拾壹万元整（¥：3210000）。
投标人投标报价超出招标人设定的最高投标限价的，其投

标文件将被否决（该投标人报价也不参与评标基准价的计

算）。

3.3.1 投标有效期 递交投标文件截止期后 90日内

3.4.1 投标保证金

投标保证金的金额：4万元/标段（被江苏省交通运输厅评

为 AA信用等级（监理单位）的投标人，投标保证金金额为

2万元/标段；被列入江苏省公路水运建设市场守信激励主

体对象名单（监理单位）的投标人，免缴投标保证金。信

用等级和是否在江苏省公路水运建设市场守信激励主体对

象名单均以投标截止之日信用评价结果为准）。